
Hotel Borowik w Miliczu

Opis usługi
W leśnym zakątku miejscowości Milicz znajduje się dawny kompleks rekreacyjny, w którym mieści się Borowik.

Miejsce to jest przyjazne dla gości ze względu na niepowtarzalny klimat leśny. Dzięki otoczeniu goście mogą poczuć

wyjątkową, swojską atmosferę podczas wypoczynku. Ponadto podczas pobytu w Borowiku goście mogą zaczerpnąć

relaksu w ciszy i w spokoju z naturą i przyrodą. W obiekcie znajduje się 14 pokoi 2 - osobowych z łazienką, 2 pokoje 3 -

osobowe z łazienką, 2 pokoje 4 - osobowe z łazienką i aneksem kuchennym oraz 3 apartamenty z łazienką i aneksem

kuchennym, łącznie 51 miejsc noclegowych.

Usługa z Doliny Baryczy
W naszym obiekcie każdy pokój jest w pełni wyposażony, ma osobną łazienkę wraz z toalet, a niektóre z nich w ramach

udogodnienia zawierają aneks kuchenny. Do dyspozycji gości dostępna jest również sala kawiarniana, w której można

liczyć na ciepłe napoje o każdej porze dnia. Ponadto Borowik dysponuje salą konferencyjną na 50 osób, w której oprócz

spotkań biznesowych możliwa jest organizacja imprez okolicznościowych.

Co wyróżnia usługę
Borowik jest przyjazny ze względu na niepowtarzalny klimat. Umiejscowienie w lesie sprawia, że goście mogą poczuć

wyjątkową swojską atmosferę.

Przyjazność dla środowiska
Borowik jest bardzo przyjazny dla środowiska, zastosowane są pompy ciepła oraz przeprowadzana jest selektywna

segregacja odpadów.

Przyjazność dla Klienta
Obiekt jest bardzo przyjazny dla każdego gościa. Organizujemy spływy kajakowe dzięki lokalnym wypożyczalniom oraz

staramy się aby nasze usługi były zawsze na najwyższym poziomie. Nasi pracownicy zawsze posiadają aktualne

informacje na temat wydarzeń organizowanych w Dolinie Baryczy oraz na temat atrakcji, które mogą umilić pobyt

gości na terenie Doliny Baryczy.

Do kogo jest skierowana usługa
Dla gości indywidualnych oraz grup zorganizowanych. Dla ludzi chcących spokoju, relaksu oraz wypoczynku w sercu

Doliny Baryczy. Ponadto Borowik zapewnia udogodnienia dla osób niepełnosprawnych - 2 oddzielnie pokoje

zaprojektowane z myślą o osobach poruszających się na wózkach inwalidzkich oraz pokoje dla rodzin z dziećmi.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Borowik otwarty jest przez cały rok. Doba hotelowa trwa w godzinach 15:00 - 10:00. Możliwość dostosowania



przyjazdu/wyjazdu do gości po wcześniejszym ustaleniu.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Borowik otwarty jest przez cały rok. Doba hotelowa trwa w godzinach 15:00 - 10:00. Możliwość dostosowania

przyjazdu/wyjazdu do grupy po wcześniejszym ustaleniu.

Parking
Tak

Liczba pokoi
14 pokoi 2 - osobowych z łazienką, 2 pokoje 3 - osobowe z łazienką, 2 pokoje 4 - osobowe z łazienką i aneksem

kuchennym 3 apartamenty z łazienką i aneksem kuchennym

Łazienki
W każdym pokoju z prysznicem, toaletą oraz umywalką.

Internet
Tak.

Języki obce
angielski, niemiecki

Liczba miejsc noclegowych
51 miejsc noclegowych

Wyposażenie pokoi
W pokojach znajduje się łazienka- prysznic, toaleta, umywalka, aneks kuchenny, TV, lodówka, czajnik, internet. Każdy

pokój posiada widok na las.

Wyżywienie
Nie

Oferta dodatkowa
Hotel Borowik poza bazą noclegową oraz organizacją pobytów zajmuje się również organizowaniem różnorodnych

imprez okolicznościowych, integracyjnych oraz koloni. Posiadamy salę mieszczącą 50 osób.

Usługa dostępna: cały rok
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